
Atkore Holding IX (Denmark) ApS

c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg
Boulevard 12, DK-2900 Hellerup

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Annual Report for 1 October 2018 - 30 September 2019

CVR-nr. 24 25 91 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
14/2 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
14/2 2020*

William Waltz
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 9
Income Statement 1 October - 30 September

Balance 30. september 10
Balance Sheet 30 September

Noter til årsregnskabet 12
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Atkore Holding IX (Denmark) ApS
c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 12
DK-2900 Hellerup

CVR-nr.: 24 25 91 10
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Financial period: 1 October - 30 September
Hjemstedskommune: Gentofte
Municipality of reg. office: Gentofte

Bestyrelse
Board of Directors

William Waltz, formand (*Chairman*)
Carl Jones
David Johnson

Direktion
Executive Board

William Waltz

Revision
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
DK-5000 Odense C

Ledelsesberetning *Management's Review*

Årsrapporten for Atkore Holding IX (Denmark) ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Selskabet ejer det australske selskab Kalanda Enterprices Pty Ltd, som pr. 30. september 2019 havde en egenkapital på 26.773 T. AUD og i 2018/19 har realiseret et koncernresultat på 1.857 T. AUD

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på USD 42.375, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på USD 27.078.673.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of Atkore Holding IX (Denmark) ApS for 2018/19 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activities

The object of the company is to act as a holding company.

The Company owns the Australian company Kalanda Enterprices Pty Ltd which as per 30 September 2019 has an equity of 26.773 T. AUD and in 2018/19 has realized a consolidated profit of 1.857 T. AUD.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a loss of USD 42,375, and at 30 September 2019 the balance sheet of the Company shows equity of USD 27,078,673.

The result is as expected.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2018/19 USD	2017/18 USD
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		0	0
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		-43.238	-41.849
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		-43.238	-41.849
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-43.238	-41.849
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	863	608
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	0	-1.203
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-42.375	-42.444
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-42.375	-42.444

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-42.375	-42.444
		-42.375	-42.444

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Aktiver

Assets

	Note	2018/19 USD	2017/18 USD
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	4	27.570.588	27.570.588
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		27.570.588	27.570.588
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		27.570.588	27.570.588
Aktiver <i>Assets</i>		27.570.588	27.570.588

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018/19 USD	2017/18 USD
Selskabskapital <i>Share capital</i>		2.744.498	2.744.498
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		24.334.175	24.376.550
Egenkapital <i>Equity</i>	5	27.078.673	27.121.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		37.329	40.135
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		454.586	409.405
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		491.915	449.540
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		491.915	449.540
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		27.570.588	27.570.588
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	6		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19 USD	2017/18 USD
1 Medarbejderforhold <i>Staff</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	385
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	863	223
	<u>863</u>	<u>608</u>
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	0	16
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	0	1.187
	<u>0</u>	<u>1.203</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19 USD	2017/18 USD
4 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	27.570.588	27.570.588
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	<u>27.570.588</u>	<u>27.570.588</u>
Værdireguleringer 1. oktober <i>Value adjustments at 1 October</i>	0	0
Værdireguleringer 30. september <i>Value adjustments at 30 September</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	<u>27.570.588</u>	<u>27.570.588</u>

5 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i> USD	Overført resultat <i>Retained earnings</i> USD	I alt <i>Total</i> USD
Egenkapital 1. oktober <i>Equity at 1 October</i>	2.744.498	24.376.550	27.121.048
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-42.375	-42.375
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	<u>2.744.498</u>	<u>24.334.175</u>	<u>27.078.673</u>

6 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab
The Company is included in the Group Annual Report of the Ultimate Parent Company

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Atkore International Group Inc	USA

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Anvendt regnskabspraksis
